平成 2011 年 4月 4日

各 位

会 社 名 株式会社ライフプラザホールディングス

代表者名 代表取締役社長 今野 則夫

問合せ先 経理部 伊多波 宏之

電話番号 03-5464-2422

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2011 年 3月 25 日付で株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするシンジケーシ

ョン方式によるコミットメントライン契約を締結致しましたので、お知らせします。

記

１．設定の目的

来店型保険ショップ事業を行う当社は、店舗ニーズの拡大に対応するため、大幅な新規

出店とそれに伴う従業員の増員を計画しております。また、外商型保険事業を行う当社子

会社、株式会社ライフプラザパートナーズは、積極的な社員のリクルートを行い、事業の

拡大を図っております。当社グループにおける資金需要が大きく増加する中、安定的かつ

機動的な資金調達を行うとともに、財務体質の強化を図るため、今般、当社は金融機関と

コミットメントライン契約を締結することと致しました。

２．契約の概要

(1) コミットメントライン設定金額  18 億円（㈱ライフプラザパートナーズ 2.7 億

円のサブリミットあり）

(2) 契約締結日    2011 年 3月 25 日

(3) 契約期間    2011 年 3月 25 日～2012 年 3月 23 日

(4) アレンジャー兼エージェント  ㈱三井住友銀行

(5) 参加金融機関   ㈱三井住友銀行

㈱京葉銀行

㈱商工組合中央金庫

㈱北都銀行

㈱伊予銀行

以 上